
ZARZĄDZENIE Nr 2322/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 października 2023 r.

w sprawie wprowadzenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 r. 

w Urzędzie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2024 r. w Urzędzie Miasta Łodzi: 

za dzień 6 stycznia 2024 r. – dniem wolnym od pracy jest 5 stycznia 2024 r. lub 29 marca 2024 r.

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi do:

1) przygotowania harmonogramów z ustalonymi dniami wolnymi od pracy pracowników 

komórek organizacyjnych w taki sposób, aby zapewnić ciągłość realizacji zadań;

2) zapewnienia właściwej pracy komórek organizacyjnych w dniach wskazanych w § 1;

3) przekazania harmonogramów, o których mowa w pkt 1, do Biura ds. Zarządzania Kadrami 

w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


